
Uchwała Nr 5 /14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Cedrach Wielkich 

z dnia 23 października 2014r. 
 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Cedry Wielkie dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach do organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, 

Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529 oraz z 2014 r. poz. 179,180 i 1072) - Gminna Komisja Wyborcza                            

w Cedrach Wielkich uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Gminy Cedry Wielkie, 

Rady Powiatu Gdańskiego, Sejmiku Województwa Pomorskiego oraz wyborów Wójta Gminy 

Cedry Wielkie zarządzonych na dzień  16 listopada 2014 roku, powołuje się w Gminie    

Cedry Wielkie obwodowe komisje wyborcze w składach osobowych określonych                  

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 
 

       Przewodniczący 

         Gminnej Komisji Wyborczej 

 

 

                            Agnieszka Grabarczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                 Załącznik do Uchwały nr 5/14 

Gminnej Komisji Wyborczej w Cedrach Wielkich 

                                                                                              z dnia 23 października 2014 roku 
 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie Cedry Wielkie 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 
z siedzibą w Zespole Szkół, Gimnazjum i Szkoła Podstawowa w Cedrach Małych, ul. Żuławska 58 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

1. Goleniewska Izabela 

Jadwiga 

Cedry Wielkie  

2. Janusz Gizela Stanisława Cedry Małe  

3. Patok Sylwia Cedry Wielkie  

4. Prymaczek Dorota Ewa Cedry Małe  

5. Ratajczak Urszula Cedry Małe  

6. Szweda Emilia Kiezmark  

7. Wiśniewska Justyna Koszwały  

8. Zięba Michał Andrzej Cedry Wielkie  

9. Koseda Urszula Długie Pole  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 
z siedzibą w Żuławskim Ośrodku Kultury i Sportu w Cedrach Wielkich, ul. Osadników 

Wojskowych 8 

 

1. Kiecak Anna Maria Cedry Wielkie  

2. Klawa Alicja Anna Trutnowy  

3. Kozłowska Zofia Cedry Wielkie  

4. Łucarz Agnieszka Beata Długie Pole  

5. Nawrocka Dorota 

Stanisława 

Cedry Wielkie  

6. Tarasiuk Jakub Giemlice  

7. Zięba Ewa Maria Cedry Wielkie  

8. Zięba Milena Ewa Cedry Wielkie  

9. Wojtalik Anna Długie Pole  

 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Trutnowach,  ul.  Św. Piotra i Pawła 3 

 

1. Bańka Renata Trutnowy  

2. Florkowski Marek 

Tomasz 

Cedry Małe  

3. Kozłowski Łukasz 

Tadeusz 

Cedry Wielkie  

4. Nalińska Renata Barbara Cedry Wielkie  

5. Piechowska Marta Ewa Cedry Wielkie  

6.  Wróbel Hanna Małgorzata Trutnowy  

7. Klawa Izabela Trutnowy  



 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 4 
z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Koszwałach, ul. Lipowa 15 

 

1. Bzdzikot Kamila Anna Miłocin  

2. Charkiewicz Wiesława  Koszwały  

3. Ciupa Agnieszka  Cedry Wielkie  

4. Gwizdała Maria Jolanta Cedry Małe  

5.  Kwiatkowska Ewelina Cedry Małe  

6. Łania Beata Jadwiga Koszwały  

7. Nakonieczna Wiesława 

Danuta 

Cedry Wielkie  

8.  Olejnik Anna Koszwały  

9. Bogun Irena Cedry Wielkie  
        

 

Przewodniczący 

         Gminnej Komisji Wyborczej 

                  

          Agnieszka Grabarczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


